ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - VX                              Bình Định, ngày     tháng      năm 2023

V/v chủ trương tổ chức các
trận thi đấu bóng đá Giải bóng
đá chuyên nghiệp Quốc gia
mùa bóng 2023/2024 trên Sân

vận động Quy Nhơn

                                                       Kính gửi:
                                                                       - Sở Văn hóa và Thể thao;
                                                                       - Công ty Cổ phần Bình Định Sport.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 2120/SVHTT-

QLTDTT ngày 13/10/2023 về việc chủ trương tổ chức các trận thi đấu bóng đá
Giải bóng đá chuyên nghiệp Quốc gia mùa bóng 2023/2024 trên Sân vận động
Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép Câu lạc bộ bóng đá Quy Nhơn Bình Định sử dụng Sân

vận động Quy Nhơn làm sân nhà các trận thi đấu bóng đá tại Giải Bóng đá Vô
địch Quốc gia Night Wolf và Giải Bóng đá Cúp Quốc gia Casper mùa bóng

2023/2024 như đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình nêu trên;

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên

quan hỗ trợ Công ty cổ phần Bình Định Sport công tác tổ chức các trận đấu tại các
giải bóng đá chuyên nghiệp Quốc gia mùa bóng 2023/2024 trên Sân vận động Quy
Nhơn đảm bảo an ninh, an toàn theo đúng quy định của Quy chế bóng đá chuyên
nghiệp Việt Nam và Điều lệ giải.

3. Kinh phí thực hiện: Công ty Cổ phần Bình Định Sport đảm bảo kinh phí

tổ chức.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7698 18 10